Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 02/07/2025 às
03h34m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 07/04/2025 às 09:31.

Local: Licitações, Pregão Eletrônico.

Processo Licitatório nº 07/2025/CIDESAT - Pregão
02/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2025

O CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal torna público que fará realizar o Pregão
Eletrônico Registro de Preços para a futura e eventual  Aquisição de Materiais para Educação
Ambiental para a Coleta Seletiva, (Sacos em ráfia, Kits lixeiras, Containers PEAD e Bombonas)
para atender a demanda dos municípios consorciados, nos termos do Termo de Referência.
Prazos para recebimento e julgamento das propostas, vide Edital. Início da sessão de disputa de
preços: 22/04/2025 às 9:00h (horário de Brasília). Local: www.licitanet.com.br Obtenção do
edital pelos sites: www.nascentesdopantanal.org.br e www.licitanet.com.br. Informações pelo e-
mail: nascentesdopantanal2@gmail.com ou fone 65 99973-5078.

São José dos Quatro Marcos-MT, 05 de abril de 2025.

DANILO RICARDO PIVETTA

Pregoeiro – Portaria nº 02/2024

ANEXOS:

 EDITAL PREÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 - Publicado: 07/04/2025 às 09h31m - [pdf] -
[1.2MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-eletronico#listagem
http://www.licitanet.com.br/
http://www.nascentesdopantanal.org.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:nascentesdopantanal2@gmail.com

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 02/07/2025 às
03h34m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/19-processo-licitatorio-n-07-2025-cidesat-pregao
-02-2025